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Certificado: EXPTE 2017-00413 LIQUIDACION DE CREDITO

ABOGADOS QUICENO LOZANO & ASOCIADOS LTDA <apoyolegal2013@gmail.com>
Mar 29/03/2022 11:04 . '
. Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cendoj.ramajudiciaigov.co> .

Este es un Emall Certificado™ enviada por ABOGADOS QUICENO LOZANO & ASOCIADOS LTDA.

ACUMULACION 201700413-00
NS j 7
[BANCO DAVIVIENDA i
|GABRIEL TRIANA
LILIA QUICENC FORERO C.C.841,7681,358
I'I'.P. 70511 Csl

ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

“No te rindas, por favor no cedas, aunque el frio qc}eme, aungue el miede muerda, aunque el sol se
ponga y se calle el viento. Adn hay fuego en tu alma, adn hay vida en tus suefios, porque cada dia es
un comienzo nuevo, porque ésta-es lo hora y el mejor momento”. { Mario Benedetti )

Cordial Saludo,

LILIA QUICENO FORERO °
CC 41781358 DE BOGOTA
TP 70511 DEL C.S.J.
CELULAR: 310 2720752
ASIST. 3138314753

Carrera 6 No. 11 - 54 OFICINAS 516/518 Carrera 38 #33B-15 Piso 3
Bogota D.C. Vitlavicencio { Meta)

RPOST ® PATENTADO



Quiceno Lozano & Asociados Ltda, +

Pl

Sefior Doctor
JUEZ SEPTIMO {72.) CIVIL HUNIC[PAL
Memorialesj07cmcendoj.ramajudicial.gov.co. rpost.blz

VILLAVICENCIO (META)

EJECUTIVO EN ACUMULACION - | 500044003007201700413-00
BANCO DAVIVIENDA I 5
GABRIEL TRIANA ) - -

% JOCROSU@GMAIL COM
LILIA C.C.o44,
) ' T.P. TOB11 CS) .

i

LILIA QUICENQ FORERO, actuando como apoderada dei demandante dentro del proceso en referenda, '
respetuosamente me dirijo al Estrado a su Digno Cargo, con el fin de'ALLEGAR LA LIQUIDACION DEL
CREDITO, realizada TAL COMO FUE SOLICITADA Y ORDENADA POR EL DESPACHO f.

ANEXO LIQUIDACION ' _ - ;

Respetuosamente, ‘

LILIA QUICENO FORERO
C.C.No.41 781,358 DE BOGOTA
TPNo.70511CS}

* CARRERA 6 #11-54 OFICINA 516 BOGOTA,D.C.
. EMAJL:
i

T

Celular: 31027207852



DEMANDA ACUMULADA
' GABRIEL TRIANA VALENZUELA vs EIECUTIVO 2017-413
JOSE CORBALDO SUA VELANDIA
INTERES RESOLUCION : CAPITAL INTERES MAX

BANCARIO | SUPERFINANCIE | FECHA VIGENCIA RESOLUCION DIAS INSOLUTO 'MORA

CORRIENTE RA . - MENSUAL
20,54 334 01-jun-16 30un-16 20 $ 15.155.364 2.57
21,34 811 O1-jul-16 314ul-16 31 2.67
21,34 an 0l-ago-16 N-ogo-16 31 267
21,34 811 01-sep-14 30-sp-16 30 2.67
21,99 1233 01-oct-i6 3l-o¢h16 al 2,75
21.99 1233 01-nov-14 30-nov-16 30 275
21,99 1233 01-dic-16 31-dic-16 3l 275
22,34 1412 0tl-ene-17 3i-ene-17 31 279
22,34 1412 0l-feb-17 28feb-17] 28 2,79
22,34 1612 - 0l-mor-17 31-mar-17 31 2,79
2233 488 0l-gibr-17 30-abr-17] * 30 279
22,33 488 Ol-may-17 3l-may-17 31 2,79
2233 488 - 014un-17 304un-17 30 2,79
21,98 907 Oljul17 31-ul-17 31 2,75
21,98 907 01-ago-17 31-ago-17 31 . 275
21,48 1155 01-sep-17 30-sep-17 30 2,69
21,15 1298 01-oct-17 31-oct-17 31 2,64
2096 1447 _0l-nov-17| - 30-now-17 30 2,62
20,77 1619 0l-dic-17 31dic-17 3 2,60
20,69 1890 Ot-ene-18] 31-ene-18 31 . 2,59
21,01 131 01-feb-18 28-feb-18 28 . 2,63
20,68 259 0l-mar-18 3t-maor-18| 3l 2,59
' 20,48 398 0l-abr-18 30-abr-18 30 2,56
20,44 527 01-may-18 31-may-18 31 2,56
20,28 687 - 0l4un-18 0-jun-18 30 2,54
20,03 820 014ul-18 314ul-18 3! 2,50
19.94 954 0l-ago-18 31-ago-18 31 249
19,81 m2 Ol-sep-18 30sep-18] - 0 248
19.63 1294 0l-0ct-18 31-och-18 31 2,45
19,49 1521 Ol-nov-18} - . 30-nov-18 30 2,44
19,4 1708 * 0l-dic-18]  31-dic-18 31 ) 2.43
19.16 1872 01-ene-19 3lene-19] 31 | 2,40
19.7 m 01-feb-19 28-feb-19 28 L 2,46
19,37 263 0l-mar-19 31-mar-19 31 - 2,42
19.32 389 01-abr-19 30-abr-19 30 2,42
19,34 574 01-may-19 31-may-19 31 2,42
19.3 &97 "0l4yn19 30un-19 30 2,41
19,28 829 01-uk-19 31uk-19 3l 241
19.32 1018 _ Dl-ago-19 3l-ago-19 31 2,42
19,32 1145 01-sep-19 I0-sep-19 30 2,42




31-0ct-19

19,1 1293 01-oct-19| 31 2,39
19,03 1474 01-nov-19 ~30-nov-19] 30 238
18,91 1603 01-dic-19 31-dic-19{ 3 2,34
18,77 1748 01-sne-20 31-ene-20] 3l £ 235
19,06 94 01-feb-20 29-feb20] . 29 2,38
18,95 205 01-mox-20 31-mar-20] 3 2,37
18,69 as olabr20| - 30-0br20] 30 2,34
18,19 437 01-may-20 31-may-20 31 2,27
18,12 505, "01-jun-20 7 304on-20 30 227
18,12 405 01jul-20}- 314uk20 31 227
18,29 485 01-ago-20 3l-090-20 31 2,29
18,35 769 01-sep-20 30-sep-20 0 2.29
18,09 849 Otoct-20] . 3l-0ct-20 31 2,26
17,84 947 Ol-nov-20}  30-nov-20 30 © 2,23
17.46 1034 01-dic-20] . 31-dic-20| al 2,18
17.32 1215 1-ene-2) _3l-ene-21 3l 2.17
17.54 64 1deb21]  28feb-21] 28 2,19
1741 161 1-mar-21 HNemar2i} 31 2,08 \
17.31 . 305 1-abr-21f 0abr21] 30 216
17,22 407 0-may-21 31-may-21] 31 2.15
17,21 509 01-jun-21 30Hun-21 30 215
17,18 622 14u-21 314k 3r 2,15
17,24 804 l-ogo-21| - 3tpge2l] 3) 216
1719 931 “1-sep-21 30-sep-21 30 215
17,08 1095 1-oct-21 31-0g1-21 31 2,14
17,27 95 1-nov-21 30-nov-2) 30 2,16
17,46 7415 1-dic-21 31-dic-21 ,31 218
17.66 1597 1-ene-22 31-ene-22 3 2,2]
18,3 143 1feb22] * © 28deb-22] 28 2.29
. 18,47 256 1-maor-22 3l-mar-22] - 28 - 2,31
VALOR INTERES MORATORIO

i

LIQUIDACION

YALOR SALDO INSOLUTO DE CAPITAL -

VALOR INTERES MORATORIO SOBRE SALDO INSOLUTO DE CAPITAL -

NETO LIQUIDACION A 28 Marzo 2022



VALOR INTERES
"MORATORIO

259.409
417.745
417.745
404.269
430.469 _ : <
416.583 ' o
430,469
437.321
394999
437.321
423,024
437.125
423024
430.273
430.273
406922 _
414026 Co
397.071 '
406.587
405.021
371.483
404.825
387,977
400,127
384,188
392101 | )
390.339 - ‘

375.285 : - :
384.271 i
3¢9.223 -
379.768 '
375070
38| , ' L
379.181 '
366.002
378.594
365.623|.
377.419
378.202
366,002




373.895

360.508

370.176

367 435

349.041

370.95%

354.067

354.082

343.269

354.711

358.039.

347.626

354.124

337.965

341.7%91

339.051

310,129

340,813

327924

337.093

T 326030

336,310

337.485

325.65t

334,353

327.166

341,791

345.706

323.567

326.573

26.113.008

3

15.155.364

3

26.113.008

$

41.268.372
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Certificado: EXPTE 2017-00413 LIQUIDACION DE CREDITO

ABOGADOS QUICENO LOZANO & ASOCIADOS LTDA <apoyolegal201 3@gmasl com>
Mar 29/03/2022 1218

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Meta~ Vﬂ!avicencno <cmpl07vcio@cendojramajudicial, gov co:-

€C: JOSE CROBALDO SUA <jocrosu@gmail.com>

Este es un Email Certificado™ enviado por ABOGADQS QUICENO I.OZANO I ASOCIADOS l-'l'DA.

ACUMULACION isooouoog_ognouow.s-oo

ALLEGO LIQUIDACION CON ABONOS REALIZADOS - :

"No te'rindas, por favor no cedas, aunque el frio queme, aunque el miedo muerda, aunque el sol se
ponga y se calle el viento. Atin hay fuego en tu alma, adn hay vida en tus suefios, porque cada dia es .
un comienzo nuevo, porque ésta es lo hora y el mejor momento*. { Mario Benedetti }

\

Cordial Saludo,

_ LILIA QUICENO FORERO
CC 41781358 DE BOGOTA
TP 70511 DELC.S.J). |
CELULAR: 310 2720752
ASIST. 3138314753

Carrera 6 No. 11 - 54 OFICINAS 516/518 . Carrera 38 #33B-15 Piso 3
Bogota D.C. Villavicencio { Meta)

RPOST ® PATENTADO




DEMANDA ACUMULADA

)

GABRIEL TRIANA VALENZUELA vs EJECUTIVO 2017-413
JOSE CORBALDQ SUA VELANDIA
INTERES ‘ - . :

| BANCARIO sﬁi‘:ﬁiﬁf& FECHAVIGENCIARESOLUCION | Dias* | CAPTAL o Pt
. CORRIENTE . _ RA S S| MENSUAL >

’ 20,54 . 334 014un-14 © 30jun-16 . 20 $ 15155364 2,57 $ 259.409
21,34 811 01-juk-16 314uk16 a) 2,67 $ 417.745

21,34 " 8N Ol-ago-16}  3l-ago-le| 3t 2,67 $ . 47745

2,34 - 811 0l-sep-16 30-sep-16] ' 30 267 Js 404269

21,99 N33 0l-oct-16 A-ock14 31 275 |'$ 430,449

7 21,99 1233 Ol-nov-16f  30-nov-14 30 275 $ 414583
‘ 21,99 1233 Ot-dic-16] . 3-dic-14 31 2.75 $ 430.445
| 22,34 1412 olene17]l  31eneizl. 3 2.79 $. 437321
22,34 1612 01-feb-17 Bfeb-17] - 28 279 $ 394.999

2234 1412 ol-mar-17]-.  3l-mari7} . 3 279 |3 437.321

| 2233 488 0l-abr-17]  30-abr-17 0 2.79 § 423024
2233 488 Otmapt7]  3tmay17] X , 2,79 $ 437025

2233 488 0i4un-17 304un-17 30 279 $ 423.024

21.98 907 014uk17 urr7] - 31 275 $ 430.273

’ 21,98 . . 907 0l-ago-17 3logoi7l 31 2,75 3 430.273
| 21,48 1155 01-sep-17 30sep-i7] | 30 2,69 3 406,922
| : 21,15 1298 01-0ct-17 31-0ct17 31 . 264 |3 414.026|
} 20,94 “ 1447 01-nov-17 30nov-17] 30 262 % 397.071
o 20,77 1619 0l-dic-17 31dic-17 3 2,60 3 406.587
20,49 1890 01ene-18].  3l-ene-18 3l 2,59 '$ 405,021

o 21.01 Y3 01-feb-18] 28-feb-18! 28 243 $ 371,483

20,68 * 259 Ol-mar-18]  31-mar-18] - 31 2,59 $  404.825

) - 2048 98 ot-obr18]  30abr18l . 30 2,56 $ - 387977
' 20,44 527 Ol-may-18]  31-may-18 3t 256 |8 4000277
20,28 487 olqun-18]  30jun-18] 30 254 |$ - 3s4088

20,08 . 820 ~oqurie] - 3ug] 3) 2,50 $ 392.101

19,94 954 01-ago-18 31-ago-18| 31 2,49 $ 390.339

19.81 - 1112 0l-sep-18 30-sop:18] 30 2,48 $ 375285

19.63 1294 ’ Ol-oct-18 3loct18] . 31 2,45 $ 384271

19,49 1521 01-nov-18) 30-nov-18 0 244 $  369.223

19,4 1708 01-dic-18] 31-dic-18 3l 2,43 $  379.768

19,16 1872 01-ene-19 31-ere-19 31 - 2,40 $ 375.070

19.7 1 0l-feb-19 28-feb-19] - 28 ) 246 | 348,321

1937 . 263 - 01-mor-19 31-mor-19 31 2,42 $ 379.181

19.32 389 01-abr-19 30-abr-19 30 2,42 3 366.002

19.34 574 .| Olimay-19 31-may-19 31 2,42 $ 378.594

19.3 697 014un-19 " 30jun-19 30 2,41 [ 365.623

19,28 829 014ur19| 314uk19 ar 2,41 $ 377.419

19,32 1018 01-0go-19 31-ago-19 3t 242 s . ars202]

19,32 1145 Oi-sep-19 30-sep-19| 30 2,42 $ 366.002

191~ 1293 ° 01-0ct19 31-oct-19 31 2,39 3 373.895

19,03 1474 0l-nov-19 30-nov-19 30° 2,38 $°  340.508




Ve
1603 01-dic-19 3-dic-19 3l 2,36 3 370176
1748 0l-ene-20 31-ene-20 <] 2,35 $ 367.435

94 01-feb-20 294eb-20 29 2,38 $ 349.041
205 01-mar-20 31-mar-20 k]| 237 $ 370.959]
351 ~ Ol-abe-20] 30-abr-20 30 2,34 $ 354.067
437 01-may-204 31-may-20 31 227 1% 356.082
505 01-un-20 304§un-20 30 2.27 $ 343.269
605 015ul-20 31uk20 31 2,27 $ 354711
485 0l-ago-20] - 3l-ago-20 31 2,29 $ 358.039
769 01-sep-20 30-sep-20 30 2,29 $ 347.626
869 01-oct-20 31-oct-20} 31 2,26 $ 354.124
947 Ol-nov-20 30-nov-20 30 2,23 $ 337.965
1034 0l-dic-20 31-dic-20 31 218 $ 341,791
1215 1-ene-21 " 31-ene-21 34 2,17 $ 339.051
64 1-feb-21 284eb-21 28 2,19 $ 0w
161 ‘1-mar-21 31-mar-21 31 2,18 $ 340.813
305 )-abr-21 30-abr-21 K1) 2,16 $ 327924

407 01-may-2) 31-may-21 ) 2,15 $ 337.093
509 01un-21 304un-21 30 2,15 $ 326.030
422 T Huk) - 314uk21 31 2,15 3 336.310
804 1-ago-21 31-ago-21 31 2,16 $  337.485
93] 1-sep-21 30-sep-21 K] 2,15 $ 325.651
1095 1-ock-2} 31-0c1-21 31 214 |$ 334,353

95 1-nov-21 30-nov-21 k's] 2,16 $ 327.166
7415 1-dic-21 3t-dic-21 3 2,18 $ 341,791
1597 I-ene-22 31-ene-22 K]l 2,21 $ 345706
143 1-feb-22 28-feb-22 28 2,29 $ 323,567
256 1-mar-22 31-maor-22 28 ' 2.31 $ 326,573
VALOR INTERES MORATORIO $  26.113.008

LIQUIDACION
© VALOR SALDOQ INSOLUTO DE CAPITAL. i $  15.155.364
VALOR INTERES MORATORIO SOBRE SALDO INSOLUTO DE CAPITAL $  26.113.008
' ~ SUBTOTAL $  41.268.372
ABONO 26 Feb 2018 $  4.500.000
ABONO 08 MAY 2018 ) s 8.062.000
NETO LIQUIDACION A 28 Marzo 2022 $ 28.706.372




Ejecutivo Acumulado No. 20170041300 - Liquidacion, del credito

Carvajal Asociados Abogados <asesojund|cas@hotmall com> - ‘
Mié 23/03/2022 8:00 ’

Para. Juzgado 07 Civil Mumcapal Meta - V’Hawcenclo <cmpl07\iao@cendo, ramajudmai gov.co>
Doctora: -

JUEZ SEPTIMA CIVIL MUNICIPAL
Villavicencio - Meta.

t .
DEMANDA EJECUTIVA EN ACUMULACION |
No. 500014003007201 70041300
Demandante: GABRIEL. TRIANA VALENZUELA
Demandado: JOSE CROBALDO SUA VELANDIA

Asunto: PRESENTO LIQUIDACION DE CREDITO A FECHA 23/03/2022

DAGOBERTO CARVAJAL PINEDA; actuando como apoderado judicial del
accionado, dentro del proceso de la referencia;, previo se me reconozca personeria
juridica segun poder anexo, respetuosamente y eh atencién a lo ordenado porsu
despacho en auto de fecha 07/03/2022, mediante el cual requirid a la parte actora
para que modificara su memorial, liquidando la obligacién desde ia fecharreal,
11/06/2016, y a la fecha han transcumido mas de 10 dias sin que la parte actora
haya cumplido lo ordenado por el deSpocho me permito presentcr Ilqwdccuon del
crédito para suU aprobacion, confOrme o} Ios memoriales anexos.

cordiaimente, ' ' St

DAGOBERTO CARVAJAL PINEDA
ABOGADO




Ref. .

M

DAGOBERTO CARVAJAL PINEDA, actuando como apoderado judicial del |
accionado, dentro del proceso de la referencia, en atenciéon a lo ordenado
por su despacho en auto de fecha 07/03/2022 mediante el cual requiri6 a
la parte actora para que modlﬁcara su memonal liquidando la obhgacnon
desde la fecha.real, 11/06/2016, y a la fecha han transcurrido mas de 10
dias sin que la parte actora haya cumplido lo ordenado por el despacho,
no obstante conforme al articulo 446 del C.G. del P. el cual faculta a
cualquuera dela partes para presentar la Ilqu:dacufm del crédito, meduante
el presente memonal presento Ilquidaaén del crédito.

Solicitando desde ya, que confotme al articulo 1653 del cédigo civil, los
abonos realizados sean imputados en las fecha de pago en primer lugara .
los intereses y luego a capital, asi mismo se tenga en cuenta el deposito
judicial realizado por mi- poderdante efectuado el dia 16/05/2019, sea
imputado en la misma forma es decir en la fecha del deposita en primer:
lugar a intereses y luego a capital y no como erréneamente se ha venido -
aplicando es decir al final de la liquidacién, cuando los pagos se han
efectuado en el 2018 y el deposito en el- 2019, fecha desde la cual mi
mandante ha venido insistiendo mediante innumerables memoriales a fin -
de procurar la terminacion del proceso, se le indique el saldo a cancelar sin
obtener respuesta alguna, siendo-la persona mas interesada en resolver el
- presente asunto, pues ha sido perjudicado con las medidas cautelares,
acercandose a la accionante sin lograr ningun tipo de acuerdo.




'ANEXOS:
- Liquidacién del crédito en PDF.

- Copia del depésito Judicial por la surha de 515.192.743.00 de fecha
-16/05/2019 el cual obra en el proceso.

- Copla cons:gnacuon de fecha 26/02/2018 por la suma -de
- $4.500.000.00 “

- Copia. Consugnac:on de fecha 08/05/2018 por. la suma de
- $8.062.000.00

De la Sefiora Juez,

' DAGOBERTO CARVAJAI. PINEDA
CC. 86.063.043
T.P. 194.170 del CSJ.
Correo: asesojuridicas@hotmail.com
Cel. 3114535529 |
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LIQUIDACION EJECUTIVO SINGULAR ACUMULADO No 50001400300720170041300

CAPITAL MESES INTERES DIAS A LIQUIDAR INTERES INT MORA ABONO SALDO TOTAL
$  15.155.364,00 11/06/2016 30/06/2016 19 2,57 $246.438,85 $15.401.802,85
$  15.155.364,00 1/07/2016 31/07/2016 30 2,67 $404.269,33 $15.806.072,18
4 15.155.364,00 1/08/2016 31/08/2016 30 2,67 $404.269,33 $16.210.341,52
$  15.155.364,00 1/09/2016 30/09/2016 29 2,67 $390.793,69 $16.601.135,21 ’
$  15.155.364,00 1/10/2016 31/10/2016 30 2,75 - $416.583,07 $17.017.718,28
$  15.155.364,00 1/11/2016 30/11/2016 29 2,75 $402.696,97 $17.420.415,24
$  15.155.364,00 1/12/2016 31/12/2016 - 30 2,75 $416.583,07 $17.836.998,31
$  15.155.364,00 1/01/2017 31/01/2017 "30 2,79 . $423.213,54 $18.260.211,85
S 15.155.364,00 1/02/2017 -]  28/02/2017 27 - 2,79 $380.892,19 $18.641.104,03 .
‘1.8 15.155.364,00 1/03/2017 - 31/03/2017 30 2,79 $423,213,54 $19.064.317,57
$  15.155.364,00 1/04/2017 - 30/04/2017 - 29 2,79 $408.923,29 . 519.473.240,87
$  15.155.364,00 1/05/2017 30/05/2017 29 2,79 $408.923,29 $19.882.164,16 7
$ 15155.364,00°  1/06/2017 30/06/2017 29 - 2,79 . $408.923,29 $20.291.087,46 -
$  15.155.364,00 1/07/2017 31/07/2017 30 2,75 $416.393,63 - ~ 520.707.481,08
$  15.155.364,00 1/08/2017 31/08/2017 . 30 2,75 $416.393,63 $21.123.874,71
4  15.155.364,00 1/09/2017 30/09/2017 . 29 2,69 - $393.3%57,47 . -$21.517.232,18
~1'$  15.155.364,00 1/10/2017 . 31/10/2017 30 - 2,64 $400.669,94 - ~$21.917.902,12
1¢ 15155.36400]  1/11/2017. . 30/11/2017 29 2,62 '5383.834,85 $22.301.736,97
1§ 15.155.364,00 1/12/2017 31/12/2017 - 30 2,62 $397.070,54 $22.698.807,51 |
4 15.155.364,00- 1/01/2G18 31/01/2018 |} 430 - 259 | $391.955.60 ' $23.090.763,11 .
ABONO DE FECHA
-1 5 15.155.364,00 1/03/2018 31/03/2018 30 - 2,59 . $391.766,16 - |. $19.335.289,31
S 15.155.364,00 1/04/2018 30/04/2018 - . 2,56 -$375.044,74 \ $19.710.334,05 . - |
: R e =vp R N R o e
$  12.022.646,28 1/06/2018 30/06/2018 29 2,54 $294.614,95 ©$12.317.261,23 L
$ 12.022.646,28 | . 1/07/2018 31/07/2018 30 2,50 $$301.017,01 $12.618.278,24
$ 12.022.646,28 |  1/08/2018 -31/08/2018 30 2,49 $299.664,46 $12.917.942,69
$  12.022.646,28 1/09/2018 ~ 30/09/2018 29 2,48 $287.787,09 $13.205.729,78 .|
$  12.022.646,28 1/10/2018 ~31/10/2018 30 2,45 $295.005,68 $13.500.735,46
$  12.022.646,28 1/11/2018 30/11/2018 29 2,44 $283.138,33 $13.783.873,79
-$  12.022.646,28 1/12/2018 31/12/2018 30 243 | $291.549,17 $14.075.422,96 -
$  12.022.646,28 1/01/2019 31/01/2019 30 2,40 $287.942,38 $14.363.365,34 -
S 12.022.646,28 1/02/2019 '28/02/2019 . 27 2,46 $266.451,90 $14.629.817,24
$  12.022.646,28 1/03/2019 31/03/2019 30 2,42 $291.098,32 $14.920.915,56
$  12.022.646,28 1/04/2019 30/04/2019 29 2,42 $280.668,68 $15.201.584,24 E
Deposito Judicial ¢
$ 299.488,72 1/06/2019 30/06/2019 29 2,41 $6.984,33 $306.473,04 -
S 299.488,72 {  1/07/2019 31/07/2019 30 2,41 $7.217,68 $313.650,72 -
$ 299.488,72 1/08/2019 31/08/2019 30 2,42 $7.232,65 $320.923,37




siguientes abonqs que deben ser irnp(:tédos conforrne al art; 1653 delC.C.yenla feché del pago:

ABONO DE FECHA 26/02/2018 $4.500.000,00}
ABONO DE FECHA 08/05/2018 $8.062.000,00|
JEP. JCIAL DE FECHA 16/05/2019 ~ $15.192.743,00}
TOTL ABONOS $  27.754.743,00 |

553 del cédigo civil colombiano, si se deben capital e intereses, cuando se realice un pago
intereses causados, y el excedente se imputa al capital.

1/09/2019 30/09/2019 29 242 $6.991,56 $327.914,94
1/10/2019 31/10/2019 30 . 7.2,39 $7.150,29 $335.065,23
1/11/2019 30/11/2019 29 . 2,38 56.886,62 $341.951,85
1/12/2019 31/12/2019 30 2,36 $7.079,16 $349.031,01
1/01/2020 - 31/01/2020 30 - 2,35 $7.026,75 $356.057,77
1/02/2020 28/02/2020 27 2,38 $6.411,68 $362.469,45
1/03/2020 31/03/2020 30 2,37 $7.094,14 $369.563,59
1/04/2020 30/04/2020 29 2,34 $6.763,58 $376.327,16
" 1/05/2020 31/05/2020 VR 2,27 -$6.809,62 $383.136,79
1/06/2020 30/06/2020 .. 29 2,27 $6.557,31 $389.694,09
1/07/2020 31/07/2020 30 - 2,27 -$6.783,42 5396.477,51
1/08/2020 31/08/2020 30 - 229 - ] $6.847,06 $403.324,57
1/09/2020 30/09/2020 29 2,29 $6.640,54 - $409.965,11
1/10/2020 31/10/2020 30 - 2,26 $6.772,19 $416.737,30
1/11/2020 30/11/2020 29 2,23 -~ §$6.455,98 $423.193,28
1/12/2020 3171272020 30 ' 2,18 $6.536,34 . . $429.729,62
1/01/2021 31/01/2021 30 2,17 $6.483,93 $436,213,55
1/02/2021 - 28/02/2021 27 2,19 $5.509,66 $442.123,21
1/03/2021 31/03/2021 30 . 2,18 - $6.517,62 $448.640,84 .
1/04/2021 | |, 30/04/2021 29 2,16 $6.264,18 $454.905,02
1/05/2021 31/05/2021 D 2,15 $6.446,49 5461.351,51
1/06/2021 30/06/2021 29 1 2,15 $6.227,99 5467.579,50
1/07/2021 31/07/2021 30 2,15, $6.431,52 $474.011,02
1/08/2021 31/08/2021 30 2,16 $6.453,98 5480.465,01
1/09/2021 30/09/2021 29 2,15 $6.220,76 $486.685,76
1/10/2021° . 31/10/2021 30 - 2,14 $6.394,08 $493.079,85
/112021 30/11/2021 29 2,16 - $6.249,71 $499.329,55
1/12/2021 31/12/2021 30 2,18 $6.536,34 $505,865,89
1/01/2022 31/01/2022 30 2,21 - $6.611,21 $512.477,11
1/02/2022 28/02/2022 27 - 229 | $6.165,72 5518.642,83
1/03/2022 23/03/2022 22 , 2,31 $5.070,59 , ]
' $27.754,743,00

TRl deiratogd uonal



Respetuosmanete solicito a su honorable despacho previo'traslacio, se imparta aprobacion a la presente liquidacfon def credito, y en especial se tenga en cuenta los pagos y
deposito judiclal realizado por fryi poderdante, los cuales se deben aplicar en la fecha en que se efectuo el pago, conforme se han aplicado en ia presente liquidacion,
guedando un saldo por cancelar a la fecha de presentacion de esta liquidacion por la suma total de $523.713,42, los cuales seran consignados mediante deposito judicial a
ordenes del Juzgado. : :

De la Sefiora Juez, | ' : : ) j ‘ ,‘

DAGOBERTO CARVAJAL PINEDA
C.C. 86,063,043 de Vitlavicencio
T.P. 194.170 det C.S.J.










